s Deliderante

el SALLIQUELO,

EL HONGRABLE CONCEJO DELIBERANTE L
DINARIA DEL DIA DE LA FECHA Y EN USO DE

SON INHERENTES SANCIONA LA SIGUIENTE:
ORDENAN ZA

ARTICULO 1°; Amplfase e! Presup

yesto de Gastos en ja suma

'oln||loll30‘-zc

2.0 0, 00005,
2.0.0.0.1.2.2.
2.1.1.1.1.3.4.
2.1.1.1.1.3.7.
2.0.0.0.2.1,
2.0.1.1 .3.3.
2.1.1.1.2.7.
2,1.1.1,2,8,
2.2,1.1.1.3.4.
2.2,1,1.2,10.
2.2,2,5.1.1.
2.2,2,5.1.3.
2,2.2,5.1.6.
2.2.2.5.2.2.2.
2.2.1.1.2,3.
2.3.1.1,.1.1.5.
2.3.1.1.1,2,.1,
2.3.1,1,1.3.3.
2,3.1.1.1,3.4.
2.3.1.1.1.3.7.
2.3.1.1.1,5,

wawe= trales CIENTO CUARENTA Y CENCO
CHO (& 145.518.-) de acuerdo sl siguiente detalle:

Indemnizacién a concejales cosreneh
Asignacién no remunerativa casesectht
Personal Administrative covsoanonsth
Personal jornalizado esescsansnse el
Horas EXEras ceecessarssssncacessch
Licencias no gozadas ..ccscsveassch
Contribucién Tasas e Impuestos ...%
Conservaciones y reparaciones ....%
Publicidad y Propaganda ..cceuecrves?
Racionamiento y Al imentos .ecsnse
Hores EXtras scvscsvsscsnonvsvnnee®
Utiles, Libros impres. y Encua.=~-#
Instrumental tecnico y cient.voee.®
Moblajes, Artefaec. y Acc. de Tep. *
Adquisiciones Generales CGarias ...*»
Ampl. y Remod. Asilo Ancianos ....*
Conservaciones y REparaciones .,..%
Personal Administrativo .cocessesc?

Personal Jornalizedo ...vevescasech

A.‘ﬂ“.@‘cﬂ.‘ famil iares seensvennnas ol

Horas Extras uooa::-un.--tl-oo.tiv*
Licencias no Gozadas ...cvveseces th

Asistencia Social al Personal.....#

o de Octubre de 1987

DE SALLIQUELO, EN SESION OR-
AS FACULTADES QUE LE //

de aus

MIL QUINIENTOS DIECOQ

3.800.~
150.~
1.500.-
700, ~
1.000.~-
1.500.~
4.000.-
3.000.-
3.000.~
1.000.~
1.800.-
600.-
1.500.-
3.000.-
2.500,-
4.000.-
2,000.-
850.-
530.~
2,000,«
1.000.~
1.500,-
300, ~
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LlQueLo
C00.=-
| l”d‘d .ol"..* Je .
&ticos y MoV
2‘3-‘-':2.'2- - tos 3'““""" v.f".'vuvo:* {.000~
2.3.0.0,2.05.3.  Geete rramien
2;3 i S.1.2 “‘q“‘m. “o't“ro'.’:o.jtnootl- 4,000~
taBensesnoned - Vorias §.500,»
2.3.2.5.1.6 Adquis iciones Generat® © 30.000
2.'.2.5.2.1' Cbras de P‘V“.ﬁt“ 9"'.."'* e ”
\’
Tniekp ol | . 5.|ijq.y
Obra Cordén Cunets, A 700, -
2.3-2-5.2050 Qu'“'."‘,..g..o!'toctrtto
: Prec
2.3.2.5.2.7. R:mrwlﬁn ﬂvlcndﬂ.”“?- 7.000.-
rlaB.vsrsnensannsvssny
™ 880“
2.‘-'.'.'.3-30 A.‘Qﬂ“i“‘. F”"im‘ n‘lno* | 8 0
2.‘.!.‘.2.3. 30*“"&"&‘.‘ y !Hbf’h!mtﬂ.tﬂ* "‘12'60 L 0
* Repsracic=
2odetet 23 2::.:tt:fi??::cft0:f"ot..m'* ‘90000"
2.4.1.1,2.12, Vidticos y Movilidad secvep? 1.000.~
2.5.1.1.2.8, Racionamiente y Alimentos ..% 3,200,~

TOYAL Aﬂ?tlﬁC’ﬁ“.o;nonntoo-c* ‘45»5'8.‘
. L‘fl 9.3‘7 [ Sad

ARTICULD 2°: Amplfase ol Calculo de Recursos hesta la suma de /

cosneneeness Australes TREINTA ¥ CINCO MIL SETECIENTCS OCHENTA Y

OCHC (8 35.788.-) de scuerdo al siguiente detalle:l.l

el 1,150, Tasa por Conserv., Rep., y Hej.

Red Vial “ﬁﬂ‘@iﬁ.’ esesnsnasa® 7-068¢~

tolol 17, Tass por Sevicos Asitencielesh 38,720,-
YO?AL A'PL‘AC‘O“ 't.l.!!..il’* 35.738-“
ABTICULS J°; Témese pars reduccidn del Presupussto de Gastos vie

= gente haste la sume de Australes CIENTO NUEVE MiIL
SETECIENTOS TREINTA (W 109.730.«) ,

de scuerde al siguiente detyg
ile:
.o'..-’.'.quc L‘Mﬂ“ no Goudu.....uu* 350,
'0'-'.'.2.'. Publ i.lm Yy pr“ﬂ‘ﬂmd‘ anasel 2@0 A
..ld.‘.l 2 R“‘”“' .
o2, ente y Alimentos. ., 40,.«
'.'.'.t.z.‘.'. OBy yooh l40.

Flestas P“bn. AQ.‘. y g'@‘ﬂoOfu 190,~



-1QUELO

SECRETARIO
H.C. D,

UIS M

{5 ay

t.l.2.5.1,1, Moblajes, Art, y Ace. de Topesoses® 350.«
2.050,1,1,5, Asistencie Secial ef Pcroonci.o-v** {SO.-
2.1.1.1.2.2, Combustibles ¥y Lubr icantes e s 3.000.-
0 o o wewnt 200~
2.1.0.0.2.9, Unifor., Equip. ¥ Art. de SoPe i s

20.1.0.2,13.5  Otres m,;g..clmu...............# .
.V.0.0.2,158.3, Gastos Generales Vﬂ"ﬁl.--..-a.so-* 5-000.:

2.1.2.5.1.2. Mq., Motores ¥ K-rraniuntnn.....a* 500,
2.1.2,5.3.6. ikep. Teches, y Piat. Palacio ﬁﬁf‘: 15,000,

cipll....u--.uu.-uuunnu E

- 2.1.2.5.2.13, Restauracién tdificio MUso@sesesss® 3.000.~
2.2.001.1.7. * Personal Jerbrquice veseansassens e 2,500.~
2.3.0.1.1.3.5.1. Bonificacién per antiguedad covese? 2.000.~
2.3.0.0.2.2, Combustibles y Lubricantes.cesesse® 10.600,«
2.3.2.5.2,16, Playa de ast, Berrio FONAVi..oosno® 33.000,~
2.3.2.5.2.14. iesteuracién arco AceesO.sesssssne 3.000,~
2.3.2.5.2.2¢, Reperacidn tanque sgue Cuenumli....® 3.000,~
20342.5:3.4. Resiclaje Terminal Ownibus.csessee®  20,000.~
2.4.2.5.2.1. Magquinas, Xotores y Herremisntas..h 4.800,«
2.5.0. 010003, Personal Profesional svicecvesaccsh {.500,~

Z2e5.1.1.1.3.5.1. Bonificecién por antiguedad.csevse® 12000, «

TOTAL REDUCCIONseavnsssenssasassasth 109,730,

Ley: 9.347.~
ASTICULG 4%; Chmplese, comuniquese, registrese y archivese,vw-e
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